
UCHWAŁA NR 29/85/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii będącej załącznikiem do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi w miejscowości Wałdówko 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)1)oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. – o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się planowane przez Gminę Sępólno Krajeńskie przedsięwzięcie inwestycyjne pod 
nazwą: „Budowa drogi w miejscowości Wałdówko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta 
Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

Id: 07F3A178-65F5-4EFF-875A-0AA7116DA457. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 29/85/2025  

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Dnia 23 kwietnia 2025 roku do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wpłynął wniosek                          

o wyrażenie opinii dotyczącej planowego przez Gminę Sępólno Krajeńskie przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pod nazwą: „Budowa drogi w miejscowości Wałdówko”. 

Obowiązek wydania opinii w tej sprawie przez zarząd powiatu, na terenie którego te drogi się 

znajdują, wynika z art. 11b ust. 1,  ustawy  z dnia 10 kwietnia 2003 r. – o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311). 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. A.D-D 

28.04.2025r. 

 

 

Id: 07F3A178-65F5-4EFF-875A-0AA7116DA457. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/85/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


